
dipvvf.DCRISUM.REGISTRO
UFFICIALE.U.0009697.15-02-2019



Dipartimento dei Vigili del Fuoco del

Soccorso Pubblico e della Difesa Civile

DCRISUM

REi®ÉSfl"/«i© DECRETI - REGISTRAZIONE
Interno • 269

•Prof n. 0000590 del 15/02/2019

* -S- X // s

i/^Kt

Mod. 3 PC

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE

Ufficio IV- Personale del ruolo dei capi squadra edei capi reparto edel ruolo dei vigili del fuoco ePersonale volontario

IL CAPO DEL CORPO NAZIONALE VV.F.

PREMESSO che:

con decreti ministeriali n. 1626 del 02.05.2018, n. 1734 del 09.05.2018 e n. 1943 del 24.05.2018, sono stati
nominati 401 allievi Vigili del fuoco nel ruolo dei Vigili del fuoco e avviati alla frequenza dell'83° corso di formazione
teorico pratico della durata di cinque mesi di formazione più uno di applicazione pratica, iniziato il 7 maggio 2018, dei
quali:

• con riserva, OMISSIS con decorrenza giuridica ed
economica dal 07.05.2018: BURGI Antonio nato il 25.12.1989, ROCCHIO Alessio nato il 15.01.1980 e SPERA
Luigi nato il 01.10.1982;

• con riserva, con decorrenza giuridica dal 09.06.2014 ed economica dal 07.05.2018: PUGLIESE Antonio nato il
18.06.1980;

• con riserva, con decorrenza giuridica dal 31.12.2016 ed economica dal 07.05.2018: GENTILE Daniele nato il
24.08.1984;

• con riserva, con decorrenza giuridica dal 02.10.2017 ed economica dal 07.05.2018: COCCHIA Antonio nato il
23.07.1987, CORGIOLU Giacomo nato il 17.09.1985, FICI Giuseppe nato il 14.03.1980, FIGLIOLINI Andrea
nato il 14.01,1988, FORMISANO Francesca nata il 22.12.1989, GUARINO Alessandro nato il 30.04.1983, LOI
Gianluca nato il 16.07.1986, MARESCA Manuela nata il 05.09.1980, PAGANO Lucanatoil 24.05.1981;

• con riserva, con decorrenza giuridica dal 20.12.2017 ed economica dal 07.05.2018: GIUMMARRA Salvatore
nato il 12.07.1983 NAPOLITANO Giuseppina nata il 30.07.1983 e SUCCURRO Giuseppe nato il 28.02.1981;

• condecorrenza giuridica dal 02.10.2017 ed economica dal07.05.2018: MASUCCI Giovanni natoil 25.01.1988;
• con decorrenza giuridicadal 31.12.2016 ed economica dal 07.05.2018: ATZENIDino nato il 13.07.1979, GOLINI

Alessandro nato il 24.10.1978, PISANO Marcello nato il 30.06.1987 e VITIELLO Antonionato il 13.06.1985;
• con riserva, ai soli fini della partecipazione al corso di formazione, con decorrenza giuridica dal 02.10.2017 ed

economica dal 07.05.2018: CUTRERA Federica nata il 16.01.1982;
• con riserva, con decorrenza giuridica dal 02.10.2017 ed economica dal 11.05.2018, data di effettivo inizio servizio:

FANARA Antonino nato il 25.09.1984 e GAUDINO Orfeo Mirko nato il 23.04.1987;
• con riserva, con decorrenza giuridica ed economica dal 11.05.2018, data di effettivo inizio servizio: CATANIA

Angelo nato il 30.06.1983;
• con decorrenza giuridica ed economica dal 11.05.2018, data di effettivo inizio servizio: FELLI Pierfrancesco nato

il 04.01.1979, FERRARA Gianfranco Mario nato il 04.02.1987, MANCINI Miriam nata il 28.03.1977,
MARINELLI Daniele nato il 31.05.1987, MAROTTOLI Roberto nato il 22.05.1981, PILLITTERI Giuseppe nato
il 26.05.1988, PROCICCHIANI Mirko nato il 15.02.1989, ROSSI Erika nata il 08.07.1980, TOSELLI Davide nato
il 15.07.1987, VENTURA Mirko nato il 02.07.1979;

• con decorrenza economica e giuridica dal 21.05.2018, data di effettivo inizio servizio: PAPA Stefano nato il
15.07.1990

VISTO che:

- con decreti ministeriali n. 1731 e 1732 del 09/05/2018 sono stati dichiarati decaduti dalla nomina ad allievo Vigile
del fuoco i sigg.: DOVICHI Graziano nato il 15.08.1984 e SERGI Domenico nato il 07.01.1988 i quali, già assenti alla
frequenza dell'81° corso l'uno e all'82° l'altro, in quanto entrambe impossibilitati per motivi di salute, sono stati ammessi
alla frequenza dell'83° corso ma, essendo risultati assenti ingiustificati alla visita medica predisposta per il controllo dei
requisiti fisici, sono stati dichiarati decaduti dalla nomina;

- con decreto ministeriale n. 1733 del 09/05/2018 sono stati dichiarati decaduti dalla nomina ad allievo Vigile del
fuoco i sigg. BALDELLI Francesco nato il 09.12.1981, CASTAGNETO Giulio nato il 15.04.1985, CASTALDI Antonio
nato il 15.11.1989, COCCO Stefano nato il 22.02.1983, DESCRIVO Alberto nato il 14.08.1976, LANDINI Andrea nato il
15.02.1986, LO PICCOLO Daniele nato il 10.08.1989, MORIONDO Daniele nato il 08.02.1983, PISANO Marcello nato il
30.06.1987, SPADA Graziano 12.04.1988, TULINO Luciano nato il 19.03.1984;

Pagina 1 di 19



MODULARIO
Interno • 269

'*Z/di&2/Kt

Moo. 3 PC

J

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE

Ufficio IV- Personale del ruolo dei capi squadra e dei capi reparto e del ruolo dei vigili del fuoco e Personale volontario

- che con nota n. 5493 del 08.05.2018 l'Ufficio Coordinamento Amministrativo della Direzione Centrale per la
Formazione ha comunicato che i sigg. BUONADONNA Carlo nato il 12.04.1981, e VITIELLO Antonio nato il 13.06.1985
sono assenti giustificati all'inizio dell'83° corso avendo presentato idonea certificazione medica;

- che con la medesima nota è stata confermata la regolare presentazione per l'inizio dell'83° corso del sig.
BLASETTI Andrea nato il 27.02.1981, che non aveva completato l'81° corso in quanto non era stato ammesso all'esame
finale a causa del superamento dei giorni di assenza previsti;

- con decreto ministeriale n. 4748 del 17.10.2017 sono stati nominati in ruolo i Vigili del fuoco dell'80° corso
tranne l'Allievo Vigile del fuoco SCOPEL Dimitri nato il 26.05.1981 che ha sostenuto l'esame finale teorico in data 28
luglio 2017 e, con nota n. 27678 del 17.09.2018 della Direzione Centrale per la Formazione è stato avviato al Comando
provinciale dei Vigili del fuoco di Belluno per effettuare il periodo di applicazione pratica conseguendo la relativa idoneità,
con successiva nota n. 37230 del 30.11.2018;

VISTO

- il decreto del Capo Dipartimento n. 204 del 31.08.2018 con il quale l'Allievo Vigile del fuoco PAOLINI
Massimiliano nato il 14.12.1979 non è stato ammesso all'esame finale del corso per superamento del numero massimo di
assenze previste;

- il decreto del Capo Dipartimento n. 315 del 28.12.2018 con il quale l'Allievo Vigile del fuoco PRESCIUTTI
Diego è stato dimesso dal corso per dimissioni volontarie con decorrenza 08.10.2018;

- che con decreto del Capo Dipartimento n. 183 del 23.07.2018 l'Allievo Vigile del fuoco CASTELLANA Marco,
nato il 22.11.1983 dopo aver regolarmente preso servizio il 07.05.2018, data dell'inizio del corso di formazione, ha
rassegnato le dimissioni volontarie a decorrere dal 14.05.2018;

-la nota delle Scuole Centrali Antincendi n. 39311 del 17.12.2018 con la quale è stato comunicato che il Vigile del
fuoco in prova CHIAPPARICCI Gianluca, nato il 16.05.1974, non ha superato il periodo di applicazione pratica avendo
ricevuto un giudizio di idoneità negativo per mancato superamento di un modulo didattico e quindi dovrà ripetere detto
periodo di applicazione pratica presso il Comando deiVigili del fuoco di Venezia;

- la nota dell'Ufficio Pianificazione della Direzione Centrale per la Formazione n. 2823 del 24.01.2019 con la quale
è stata trasmessa la graduatoria di fine corso e contestualmente comunicato che l'Allievo Vigile del fuoco SABATINI Mirko
non avendo superato le prove previste per gli esami intermedi, nonha completato il percorso formativo;

PREMESSO che
- con nota n. 330 del 07.01.2019 l'Ufficio Coordinamento Amministrativo della Direzione Centrale per la

Formazione ha comunicato che l'Allievo Vigile del fuoco CUTRERA Federica nata il 16.01.1982, come stabilito, dopo aver
completato il corso di formazione, non è stata ammessa al giuramento né assegnata alla sede di servizio e ha lasciato le
Scuole Centrali Antincendi in data 17.12.2018;

- è pervenuta in data 24.12.2018 OMISSIS
del sig. ROCCHIO Alessio nato il 15.01.1980 OMISSIS pertanto può essere sciolta la

nomina con riserva OMISSIS , disposta nei confronti della stesso;
- conD.M. 108 del 17.04.2018 la Direzione degli Affari Generali ha disposto la riammissione senza riserva delsig.

MASUCCI Giovanni, nato il 25.01.1988 e pertanto può essere sciolta la nomina con riserva disposta nei confronti dello
stesso;

- conD.M. 144 del01.06.2018 la Direzione degli Affari Generali ha disposto la riammissione senza riserva del sig.
LOI Gianluca, nato il 16.07.1986 e pertanto può essere sciolta lanomina con riserva disposta neiconfronti dello stesso;

- conD.M. 149 del22.06.2018 laDirezione degli Affari Generali ha disposto la riammissione senza riserva del sig.
PAGANO Luca, nato il24.05.1981 e pertanto può essere sciolta lanomina con riserva disposta nei confronti dello stesso;

- con D.M. 202 del 12.09.2018 laDirezione degli Affari Generali ha disposto lariammissione senza riserva del sig.
FICI Giuseppe, nato il 14.03.1980 epertanto può essere sciolta lanomina con riserva disposta nei confronti dello stesso;

- con D.M. 203 del 12.09.2018 laDirezione degli Affari Generali hadisposto lariammissione senza riserva del sig.
FANARA Antonino, nato il 25.09.1984 e pertanto può essere sciolta la nomina con riserva disposta nei confronti dello
stesso;

Pagina 2 di 19



3 PC

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE

Ufficio IV- Personale del ruolo dei capi squadra e dei capi reparto e del ruolo dei vigili del fuoco e Personale volontario

- con D.M. 206 del 12.09.2018 la Direzione degli Affari Generali ha disposto la riammissione senza riserva del sig.
GAUDINO Orfeo Mirko, nato il 23.04.1987 e pertanto può essere sciolta la nomina con riserva disposta nei confronti dello
stesso;

- con D.M. 227 del 11.10.2018 la Direzione degli Affari Generali ha disposto la riammissione senza riserva del sig.
GIUMMARRA Salvatore, nato il 12.07.1983 e pertanto può essere sciolta la nomina con riserva disposta nei confronti dello
stesso;

VISTO

- il decreto ministeriale n. 95 del 18.05.2018 della Direzione Centrale della Formazione che regola l'83° corso di
formazione teorico pratico;

- la nota n. 138 del 03.01.2019 con la quale la Direzione Centrale per la Formazione ha trasmesso l'elenco dei Vigili
del fuoco in prova che hanno ricevuto un giudizio di idoneità positivo;

- il decreto legislativo 06 ottobre 2018, n. 127 recante l'ordinamento del personale del Corpo Nazionale dei Vigili del
Fuoco, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 258 del 06 novembre 2018;

- il D.P.R. del 07/05/2008 recante il recepimento dell'accordo sindacale integrativo del personale non direttivo e non
dirigente del Corpo Nazionale dei Vigili del Fuoco;

- l'art.6, comma 3 del D.L.vo 127/2018 che disciplina l'immissione in ruolo secondo la graduatoria finale del periodo
di formazione, di cui al comma 2 del medesimo articolo, dei Vigili del Fuoco in prova;

- il decreto legislativo 30.03.2001, n. 165 e successive integrazioni e modificazioni;

DECRETA

ART. 1

L' Allievo Vigile del Fuoco di seguito indicato è nominato,con riserva, Vigile del Fuoco in prova dal 17.11.2018 e,
avendo superato il periodo di applicazione pratica, è nominatopon riserva, Vigile delFuoco dal 19.12.2018.

Lo stesso è inquadrato, con riserva, nel ruolo dei Vigili del Fuoco con la qualifica di Vigile del Fuoco con
decorrenza giuridica 09.06.2014 ed economica 07.05.2018, data di effettivo inizio servizio? si posiziona nel ruolo dopo il
pari qualifica a fianco indicato:

Prog- Cognome Nome

PUGLIESE ANTONIO

Data Nascita

18.06.1980

ART. 2

Voto fine corso

95,514

Dopo il pari qualifica

CASADEI ANDREA

nato il 27/04/1976

L'allievo Vigile del Fuoco di seguito indicato è nominato,con riserva, Vigile del Fuoco in prova dal 17.11.2018 e,
avendo superato il periodo diapplicazione pratica, ènominatopon riserva, Vigile del Fuoco dal 19.12.2018.

Lo stesso è inquadrato, con riserva, nel ruolo dei Vigili del Fuoco con la qualifica di Vigile del Fuoco con
decorrenza giuridica 31.12.2016 ed economica 07.05.2018, data di effettivo inizio servizio? si posiziona nel ruolo dopo il
pari qualifica a fianco indicato:

Prog.

1

Cognome

GENTILE

Nome

DANIELE

Data Nascita

24.08.1984

ART. 3

Voto fine corso

97,300

Dopo il pari qualifica

FERACO Francesco

nato il 11/08/1986

Gli allievi Vigile del Fuoco di seguito indicati sono nominati, Vigile del Fuoco in prova dal 17.11.2018 e, avendo
superato ilperiodo di applicazione pratica, sono nominati, Vigile del Fuoco dal 19.12.2018.

Gli stessi sono inquadrati, nel ruolo dei Vigili del Fuoco con la qualifica di Vigile del Fuoco con decorrenza
giuridica 31.12.2016 ed economica 07.05.2018, data di effettivo inizio servizio^ si posizionano nel ruolo dopo il pari
qualifica a fianco di ciascuno indicato:

Pagina 3 di 19



MODULARIO
Interno • 289

i^K

Mod. 3 PC

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE

Ufficio IV- Personale del ruolo dei capi squadra e dei capi reparto e del ruolo dei vigili del fuoco e Personale volontario

Prog. Cognome Nome Data Nascita Voto fine corso Dopo il pari qualifica

1 ATZENI DINO 13.07.1979 97,100

AUGELLO GIANVITO

FRANCESCO

nato il 04/10/1986

2 GOLINI ALESSANDRO 24.10.1978 95,630
COSTA MICHELE

nato il 13/03/1981

ART. 4

Gli allievi Vigile del Fuoco di seguito indicato sono nominati, Vigile del Fuoco in prova dal 17.11.2018 e, avendo
superato il periodo di applicazionepratica, sono nominati, Vigile del Fuoco dal 19.12.2018.

Gli stessi sono inquadrati, nel ruolo dei Vigili del Fuoco con la qualifica di Vigile del Fuoco con decorrenza
giuridica 02.10.2017 ed economica 07.05.2018, data di effettivo inizio servizic e si posizionano nel ruolo dopo il pari

Prog. Cognome Nome Data Nascita Voto fine corso Dopo il pari qualifica

1 MASUCCI GIOVANNI 25.01.1988 98,257
MONTINI LORENZO

nato il 23/07/1989

2 PAGANO LUCA 24.05.1981 97,117
MARANGIO MARIO

nato il 11/04/1987

3 LOI GIANLUCA 16.07.1986 96,523
SPALLETTA STEFANO

nato il 29/04/1980

4 FICI GIUSEPPE 14.03.1980 94,697
GIRLETTI EMANUELE

nato il 13/07/1983

ART. 5

Gli Allievi Vigili delFuoco di seguito indicati sono nomination riserva, Vigili delFuoco in prova dal 17.11.2018
e,avendo superato ilperiodo di applicazione pratica, sono nominaticon riserva, Vigili del Fuoco dal 19.12.2018.

Gli stessi sono inquadrati, con riserva, nel ruolo dei Vigili del Fuoco con la qualifica di Vigile del Fuoco con
decorrenza giuridica dal 02.10.2017 ed economica dal 07.05.2018e si posizionano nel ruolo dopo ilpari qualifica a fianco di
ciascuno indicato:

Prog. Cognome Nome Data Nascita Voto fine corso Dopo il pari qualifica

1 COCCHIA ANTONIO 23.07.1987 97,072
POMPA MARCO

nato il 17/09/1987

2 FORMISANO FRANCESCA 22.12.1989 96,883
MIROLLA CIRO

nato il 22/05/1979

3 CORGIOLU GIACOMO 17.09.1985 96,797
VARRONE IVANO

19/11/1979

4 FIGLIOLINI ANDREA 14.01.1988 96,676

PUGLIESE

CRESCENZO

nato 02/09/1990

5 MARESCA MANUELA 05.09.1980 96,594
CIOCCI ANTONIO

nato il 14/05/1985

6 GUARINO ALESSANDRO 30.04.1983 92,621
PAVAN ANDREA

nato il 12/04/1984

ART. 6

Gli Allievi Vigili del Fuoco di seguito indicati sono nominati,con riserva, Vigili del Fuoco in prova dal 17.11.2018
3, avendo superato il periodo di applicazione pratica, sono nominatipon riserva. Vigili del Fuoco dal 19.12.2018.

Pagina4dil9



Mod. 3 PC

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE

Ufficio IV- Personale del ruolo dei capi squadra e dei capi reparto e del ruolo dei vigili del fuoco e Personale volontario

Gli stessi sono inquadrati, con riserva, nel ruolo dei Vigili del Fuoco con la qualifica di Vigile del Fuoco con
decorrenza giuridica dal 20.12.2017 ed economica dal 07.05.2018e si posizionano nel ruolo dopo il pari qualifica a fianco di
ciascuno indicato:

Prog. Cognome Nome Data Nascita Voto fine corso Dopo il pari qualifica

1 SUCCURRO GIUSEPPE 28.02.1981 97,533
CERESIA VITO

nato il 06/05/1980

2 NAPOLITANO GIUSEPPINA 30.07.1983 96,597
TORREGROSSA

RICCARDO

nato il 20/05/1976

ART. 7

L'Allievo Vigili del Fuoco di seguito indicato è nominato, Vigili del Fuoco in prova dal 17.11.2018 e, avendo superato il
periodo di applicazione pratica, è nominato, Vigili del Fuoco dal 19.12.2018.

Lo stesso è inquadrati, nel ruolo dei Vigili del Fuoco con la qualifica di Vigile del Fuoco con decorrenza giuridica
dal 20.12.2017 ed economica dal 07.05.2018,e si posizionano nel ruolo dopo il pari qualifica a fianco indicato:

Pr°g- Cognome Nome

1 GIUMMARRA SALVATORE

Data Nascita Voto fine corso

12.07.1983 95,246

Dopo il pari qualifica

CIUMMO CHRISTIAN

nato il 17/08/1984

ART. 8

L'Allievo Vigile del Fuoco di seguito indicato è nominato, Vigile del Fuoco in prova dal 29.07.2017 e, avendo
superato il periodo di applicazione pratica, è nominato Vigile del Fuoco dal 18.10.2018.

Lo stesso è inquadrato, nel ruolo dei Vigili del Fuoco con la qualifica di Vigile del Fuoco con decorrenza giuridica
ed economica dal 31.12.2016,e si posiziona nel ruolo dopo il pari qualifica a fianco indicato:

Prog.

1

Cognome

SCOPEL

Nome

DIMITRI

Data Nascita Voto fine corso

26.05.1981 73,651

Dopo il pari qualifica

CAPALBO ANDREA

nato il 06/04/1970

ART. 9

L'Allievo Vigile del Fuoco di seguito indicato è nominato, Vigile del Fuoco in prova dal 29.07.2017 e, avendo
superato il periodo di applicazione pratica, è nominato Vigile delFuoco dal 18.10.2018.

Lo stesso è inquadrato, nel ruolo dei Vigili del Fuoco con la qualifica di Vigile del Fuoco con decorrenza giuridica
ed economica dal 31.12.2016,e si posiziona nel ruolo dopo il pari qualifica a fianco indicato

Pr°g- Cognome Nome

1 BLASETTI ANDREA

Data Nascita Voto fine corso

27/02/1981 93,543

Dopo il pari qualifica

TRAPANI

ALESSANDRO

nato il 24/01/1976

ART. 10

Gli Allievi Vigili del Fuoco di seguito indicati sono nominati, Vigili del Fuoco in prova dal 17.11.2018 e, avendo
superato il periodo di applicazione pratica, sono nominati, Vigili delFuoco dal 19.12.2018.

Gli stessi sono inquadrati, nel ruolo dei Vigili del Fuoco con la qualifica di Vigile del Fuoco con decorrenza
giuridica dal ed economica dal 07.05.2018 data di effettivo inizio servizio, e si posizionano nel ruolo dopo il pari qualifica
DE LUCA CARMINE nato il 16/07/1984:

Prog. Cognome Nome Data Nascita Voto fine corso

CORBUCCI ALESSANDRO 14/08/1985 99,337

Pagina 5 di 19



Mod. 3 PC

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSOPUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE

Ufficio IV- Personale del ruolo deicapi squadra e dei capi reparto e del ruolo deivigili del fuoco e Personale volontario

Prog. Cognome Nome Data Nascita Voto fine corso

2 OREFICE DAVIDE 31/07/1989 99,325

3 PERRI SANTO 02/09/1985 99,312

4 DIOLI ANDREA 14/09/1988 99,217

5 PAPILLO PIERLUIGI 12/03/1989 99,018

6 SQUARCIA MIRKO 14/01/1988 98,953

7 CHIERA VINCENZO 05/03/1989 98,916

8 MISTRETTA ANDREA 21/07/1982 98,887

9 CORSI DARIO 22/07/1985 98,850

10 MARZIANO ANDREA 06/05/1986 98,828

11 SENISE MARCO 04/10/1990 98,804

12 CASARI DAVIDE 27/01/1987 98,768

13 FERRARA CARLO 12/09/1987 98,757

14 FIOCCO MARCO 14/04/1990 98,715

15 TOMAT GIULIANO 19/01/1987 98,705

16 CASCIATO SETTIMIO 19/12/1985 98,698

17 MAIO MATTEO 21/11/1988 98,637

18 TESTAVERDE ANTONIO 17/10/1981 98,610

19 CARGANICO MATTEO 20/10/1987 98,591

20 DE CHIARA GUIDO 24/09/1989 98,588

21 TERRENI MATTEO 22/10/1987 98,571

22 GHERSI ANDREA 05/06/1982 98,491

23 PISCO NICOLA 01/09/1982 98,488

24 BRANDI JACOPO 28/01/1989 98,479

25 BELLISARIO DANILO 16/06/1987 98,450

26 GIUFFRIDA GIANLUCA 20/02/1988 98,435

27 BUCCHERI ANDREA 22/09/1989 98,417

28 FIDATI LUCA 20/11/1989 98,345

29 DE FILIPPO MARCO 24/05/1986 98,344

30 DONATI SIMONE 01/04/1986 98,323

31 DE GENNARO COSIMO 23/01/1984 98,321

Pagina6 di 19



MODULARIO

Interno - 269

Mod. 3 PC

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE

Ufficio IV- Personale del ruolo dei capi squadra e dei capi reparto e del ruolo dei vigili del fuoco e Personale volontario

Prog. Cognome Nome Data Nascita Voto fine corso

32 DI NUNZIO NUNZIO 12/11/1981 98,312

33 D'ETTORRE CRISTIAN 22/12/1987 98,293

34 PARIBELLO ANTONIO 20/06/1983 98,278

35 VILLARI GIUSEPPE 17/06/1987 98,263

36 BONGIOVANNI NICOLA 16/09/1987 98,214

37 MARINA GIUSEPPE SANTO 27/04/1982 98,198

38 DAL BORGO MASSIMILIANO 03/02/1977 98,195

39 LUCIANI EMANUELE 21/02/1989 98,186

40 GALTIERI GIANPIERO 03/08/1980 98,181

41 BUFALINO SALVATORE 19/10/1985 98,162

42 TARULLI FRANCESCO 12/12/1988 98,155

43 SBERNA SALVATORE 09/07/1984 98,129

44 BROGGI IVAN 12/10/1987 98,109

45 PIERI GIACOMO 19/02/1988 98,107

46 FINA' SALVATORE 23/02/1988 98,086

47 SALVATORE PAOLO 27/05/1983 98,081

48 NAPOLI STEFANO 16/08/1984 98,080

49 MACCARINI MICHELE 02/07/1981 98,074

50 BIANCHI ANDREA 19/09/1981 98,061

51 LA GATTUTA SAMUELE 21/09/1984 98,049

52 SPITALE FABIO 28/10/1987 98,048

53

f———•——•- —

MARTINI GABRIELE 15/10/1986 98,033

54 GALIAZZO SIMONE 28/09/1980 98,031

55 RAIMONDO PASQUALE MARCO 10/10/1982 98,022

56 MAIO DANIELE 30/01/1983 97,997

57 FORMICA VINCENZO 04/11/1985 97,981

58 SCALZO LUCA 23/08/1981 97,959

59 ZANGARA DARIO 26/03/1986 97,958

60 LIGUORI FERDINANDO 06/02/1988 97,947

61 IOVINE RICCARDO 29/03/1973 97,919

Pagina7dil9



MODULARIO
Interno • 269

Moo. 3 PC

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE

Ufficio IV- Personale del ruolo dei capi squadra e dei capi reparto e del ruolo dei vigili del fuoco e Personale volontario

Prog. Cognome Nome Data Nascita Voto fine corso

62 NATALI MANLIO ROBERTO 02/06/1987 97,909

63 DI MICHELE ANTONIO 27/12/1981 97,897

64 SBRASCINI ANDREA 09/12/1988 97,891

65 GARGANO MARCO 01/06/1984 97,888

66 MARCIANTE GASPARE 14/06/1984 97,879

67 CHIRONI GIAMPAOLO 05/09/1985 97,842

68 BENETTI STEFANO 01/02/1979 97,830

69 PIPIA ALESSIO 16/07/1985 97,822

70 PALUMBO DOMENICO 03/03/1990 97,783

71 SCIRTO ALESSANDRO 26/08/1981 97,763

72 MORABITO GABRIELE 14/11/1984 97,756

73 MENEGHELLI MATTEO 05/04/1980 97,726

74 NUZZARELLO VINCENZO 22/05/1983 97,725

75 SCAMPORLINO LUIGI 22/08/1989 97,718

76 ALLINI LORENZO 27/07/1989 97,698

77 SAIA DIEGO 21/02/1979 97,672

78 PAZZOLA ALBERTO 06/11/1987 97,657

79 OPPIA STEFANO 04/11/1984 97,655

80 BASTIANELLO MORENO 09/08/1981 97,625

81 BRACALENTE FABIO 01/06/1979 97,624

82 FERELLA DANIELE 28/12/1982 97,617

83 MACALUSO GASPARE 04/04/1986 97,561

84 FONTANA GUIDO 06/07/1984 97,554

85 RICCHIONI MAURO 03/05/1987 97,540

86 AVECONE FABIO 19/07/1988 97,520

87 FRAGNITO ANDREA 22/06/1982 97,519

88 SCARPIELLO GIUSEPPE 19/01/1987 97,518

89 GAGLIARDI FRANCESCO 18/03/1983 97,487

90 FARINOLA STEFANO 22/01/1990 97,486

91 PETRELLESE PIETRO 08/06/1983 97,486

Pagina8dil9



MODULARIO
Interno - 269

Mod. 3 PC

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE

Ufficio IV- Personale del ruolo dei capi squadrae dei capi repartoe del ruolo dei vigili del fuoco e Personale volontario

Prog. Cognome Nome Data Nascita Voto fine corso

92 TRICHILO VINCENZO 14/08/1979 97,478

93 RUGGIERI MARCO 07/08/1986 97,471

94 CRISPOLDI DAVID 13/11/1982 97,452

95 GARELLI SIMONE 08/02/1984 97,447

96 LADISA GIUSEPPE ANTONIO 15/06/1989 97,424

97 GOLDONI SIMONE 07/02/1977 97,399

98 CORSUCCI ROBERTO 26/01/1982 97,392

99 BAUDOINO ANDREA 30/09/1981 97,347

100 PALMA MANUEL 11/06/1981 97,345

101 BONAVOGLIA GIUSEPPE 19/01/1976 97,332

102 LORUSSO DAVIDE 31/05/1981 97,309

103 AULETTA GIOVANNI 22/01/1983 97,305

104 MANCINI STEFANO 03/03/1984 97,287

105 SOREGAROLI STEFANO 27/05/1980 97,278

106 PATERNO MARIO 21/02/1984 97,249

107 BONINCONTRO SALVATORE 26/12/1980 97,240

108 BULLITA STEFANO 04/05/1976 97,221

109 PECCIARELLI MORENO 26/09/1982 97,187

110 SCARPONI NICOLO' 20/09/1984 97,170

111 PISCITELLI LUIGI 31/07/1987 97,166

112 BALDINI MATTEO 22/11/1987 97,163

113 ZUCCA IVANO 23/01/1979 97,161

114 MINIELLO ALFREDO 12/02/1982 97,150

115 PONZETTA ALESSANDRO 08/05/1989 97,146

116 MAZZONI ANDREA 26/04/1977 97,143

117 VOLPE VALENTINA 29/09/1982 97,114

118 TUMINO MANUEL 28/11/1985 97,099

119 BATTAGLIA FRANCESCO 05/11/1986 97,096

120 SOLETI JACOPO 25/06/1986 97,080

121 VARCHETTA GIORGIO 01/04/1987 97,078

Pagina9dil9



MODULARIO
Interno - 269

ié£&?A

Moo. 3 PC

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE

Ufficio IV- Personale del ruolo dei capi squadra e dei capi reparto e del ruolo dei vigili del fuoco e Personale volontario

Prog. Cognome Nome Data Nascita Voto fine corso

122 SASSO LUCA 30/06/1988 97,035

123 FRANCAVILLA CLAUDIO 05/10/1979 97,026

124 MARRAS ANTONIO 19/07/1979 97,018

125 ZANAGA STEFANO 26/06/1988 97,015

126 MERANO GIOVANNI 04/06/1984 96,990

127 VIVIANI FRANCESCO 04/03/1978 96,937

128 VIGANO' ANDREA 27/10/1989 96,928

129 SARACENO MASSIMO 18/12/1983 96,922

130 MICILLO CARMINE 23/06/1989 96,917

131 BARONE BRUNO 04/09/1980 96,911

132 SELVAGGI ALESSANDRO 12/06/1977 96,882

133 BONGIOVANNI DANIELE 19/07/1979 96,879

134 SCAFA DOMENICO 17/06/1986 96,850

135 SALVADORINI MATTEO 16/09/1980 96,823

136 GRIFFONI MATTIA 28/01/1985 96,799

137 FERRARA ERMANNO 24/10/1989 96,795

138 FORLIMBERGI ROBERTO 21/03/1984 96,782

139 PAGLIARULO SALVATORE 21/01/1989 96,773

140 CAPPEDDU GIANCARLO 22/09/1977 96,768

141 ZACCHEO ANTONIO 26/05/1980 96,766

142 DI POMPEO CLAUDIO 25/05/1981 96,764

143 SASSO COSIMO 13/12/1983 96,746

144 GAMBINO GIUSEPPE 11/11/1985 96,739

145 GALIFI MARIO CARLO 22/10/1983 96,733

146 DHO CARLOANDREA 04/12/1984 96,703

147 MOTTOLA ALESSIO 22/09/1987 96,701

148 CECERE SALVATORE 12/02/1990 96,685

149 TOMASELLI FRANCESCO 05/06/1989 96,684

150 ACAMPORA GENNARO 14/04/1987 96,648

151 ARCOPINTO ROSARIO 01/04/1983 96,647

Pagina 10 di 19



Moo. 3 PC

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE

Ufficio IV- Personale del ruolo dei capi squadrae dei capi reparto e del ruolo dei vigili del fuoco e Personale volontario

Prog. Cognome Nome Data Nascita Voto fine corso

152 GHERMANDI ANDREA 05/08/1982 96,639

153 MARTEDDU GIAN MATTEO 02/11/1976 96,632

154 SANTORO GABRIELE 01/04/1987 96,620

155 PIROTTA MATTEO 29/08/1980 96,616

156 LA COGNATA GIOVANNI 18/11/1986 96,613

157 SIRICA ENRICO 19/12/1972 96,574

158 DI SIMINE PASQUALE 13/10/1985 96,563

159 COLANTUONO CHRISTIAN 10/06/1986 96,548

160 LEVI PIETRO 03/02/1982 96,545

161 PARCESEPE PIETRO 07/01/1988 96,543

162 AGUANNO ANDREA 18/09/1985 96,506

163 MANCIATI DIEGO 15/03/1981 96,506

164 ARRIGHI ALBERTO 05/04/1979 96,504

165 GUERINI ROCCO STEFANO 02/02/1987 96,503

166 SALATINO GIORGIO 05/11/1981 96,499

167 FRANCESCA PIERPAOLO 24/07/1984 96,492

168 COCCONCELLI FABIO 25/04/1974 96,486

169 MENNELLA NUNZIO 31/08/1979 96,471

170 SARNATARO VITALE 10/07/1980 96,465

171 BARBIERI ANTONIO 13/01/1985 96,414

172 D'ELIA FRANCESCO 27/08/1987 96,408

173 STRONATI MATTEO 12/01/1985 96,396

174 MASI LORENZO 23/04/1979 96,358

175 CAMPO FABIO 22/09/1988 96,348

176 VOTANO GIOVANNI 13/02/1987 96,317

177 PAOLICCHI LUCA 11/03/1984 96,305

178 PARENTE MARCELLO 26/05/1988 96,301

179 MURANIA ALESSANDRO 18/02/1981 96,301

180 GIUSTINO CIRO 24/05/1988 96,294

181 MARCHETTA ANTONIO 02/01/1987 96,282

Paginalldil9



MODULARIO
Interno • 269

i^Z^A

MOD. 3 PC

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE

Ufficio IV- Personale del ruolo dei capi squadra e dei capi reparto e del ruolo dei vigili del fuoco e Personale volontario

Prog. Cognome Nome Data Nascita Voto fine corso

182 SANTARSIERO VITO 24/07/1981 96,279

183 NASCENTE ANTONIO 17/09/1980 96,271

184 CASCONE ALESSANDRO 14/10/1987 96,269

185 INGRASSIA FABIO 20/11/1985 96,254

186 ACCIARO IVAN 19/11/1979 96,219

187 CORNOLTI DAVIDE 27/07/1975 96,209

188 TUE' ALBERTO 29/05/1983 96,208

189 ITALIA SALVATORE 24/10/1984 96,200

190 CARDARELLI DANIELE 15/05/1982 96,200

191 SANTORELLI GIOVANNI DARIO 26/05/1981 96,198

192 FERRO ANGELO 20/10/1979 96,170

193 CALOSSO ANDREA 10/07/1975 96,143

194 TENTONI ALBERTO 30/11/1972 96,143

195 DI NOTO SERGIO 21/04/1981 96,140

196 RUSSO FILIPPO 17/01/1986 96,129

197 DE SIMONE GIANNI 15/06/1983 96,116

198 PIEMONTI ALBERTO 13/07/1975 96,103

199 RISPOLI FRANCESCO 01/12/1989 96,084

200 PERIODO PASQUALE 15/07/1980 96,049

201 VANNUCCI GIACOMO 11/12/1978 96,046

202 NAZZARO CAMILLO 15/06/1980 96,023

203 DI MASO SALVATORE 03/08/1984 96,013

204 ATZENI GIANLUCA 18/01/1983 96,013

205 OLIVA PIERMARIO 12/11/1976 96,006

206 GALLO FRANCESCO 23/02/1981 95,996

207 CALABRETTA GIUSEPPE 16/05/1985 95,936

208 LIBERTI ANDREA 24/05/1986 95,926

209 CAPPABIANCA MARCO 15/12/1990 95,919

210 PANIZZI STEFANO 02/09/1977 95,912

211 MALINCONICO GIUSEPPE 25/01/1988 95,897

Pagina 12 di 19



MODULARIO
Interno - 269

Moo. 3 PC

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE

Ufficio IV- Personale del ruolo dei capi squadra e dei capi reparto e del ruolo dei vigili del fuoco e Personale volontario

Prog. Cognome Nome Data Nascita Voto fine corso

212 BONDIOLI STEFANO 26/01/1983 95,897

213 CACCIATORE ALESSANDRO 27/12/1989 95,871

214 STABILE RICCARDO 28/08/1981 95,868

215 ROCCHIO ALESSIO 15/01/1980 95,856

216 GIGLIOTTI MASSIMO 19/02/1973 95,854

217 CASSETTA ANTONIO 10/08/1980 95,837

218 MARFELLA LUCA ROSARIO 13/10/1985 95,827

219 SCASCITELLI CHRISTIAN 21/11/1981 95,817

220 ALAIA GIUSEPPE 11/09/1983 95,800

221 CAPASSO MASSIMILIANO 26/02/1986 95,794

222 ZANFARDINO SILVIO 02/03/1980 95,769

223 DI SALVO IVAN 13/04/1988 95,723

224 INCALZA DAMIANO 02/01/1980 95,704

225 BLANDINO LUCA 23/05/1984 95,703

226 MORECI DOMENICO 13/07/1982 95,703

227 GRASSO VALERIO 22/01/1981 95,687

228 STOLFI ROCCO 16/04/1980 95,670

229 ZOTTI COSIMO 21/02/1979 95,635

230 BONOMO SALVATORE 30/06/1982 95,610

231 AMATO ANTONINO 16/06/1984 95,588

232 MARINELLI FABIO 30/04/1985 95,584

233 PETRUCCELLI VINCENZO 07/10/1982 95,565

234 CUOMO FRANCESCO 27/03/1987 95,524

235 FERRAZZANO MICHELE 07/03/1986 95,522

236 SABBATINO MICHELE 12/05/1982 95,520

237 PICCIOCCHI MARCO 19/12/1982 95,517

238 CAMMINATA SERGIO 05/03/1974 95,515

239 OLIVIERI CIRO 20/03/1982 95,513

240 MONTANARI LUCA 28/12/1983 95,504

241 SCAVO MATTIA 29/09/1988 95,497

Paginal3dil9



MODULARIO
Interno - 269

Mod. 3 PC

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE

Ufficio IV- Personale del ruolo dei capi squadra e dei capi reparto e del ruolo dei vigili del fuoco e Personale volontario

Prog. Cognome Nome Data Nascita Voto fine corso

242 AMBROSECCHIA STEFANO 01/01/1981 95,450

243 CASALENA ENRICO 04/08/1977 95,430

244 LIETO FRANCESCO 07/01/1977 95,366

245 MARSIGLIONE GIUSEPPE 19/12/1980 95,359

246 LA FARCIOLA LUIGI 31/03/1981 95,326

247 SANTARELLI DAVIDE 05/07/1983 95,310

248 FRANCIA ANDREA 21/10/1988 95,293

249 SIMONE FRANCESCO 19/01/1980 95,281

250 CIMATTI MARCO 20/11/1981 95,276

251 DI LORENZO FRANCESCO 14/08/1983 95,274

252 DE ZANNI SONIA 21/07/1974 95,248

253 MINONNE GIANLEO 12/02/1976 95,230

254 MARSILIO LUIGI 31/01/1979 95,214

255 GRILLO GIROLAMO 14/12/1981 95,196

256 PAPAVERI MARCO 11/11/1985 95,178

257 VITALE ANTONINO 26/06/1985 95,169

258 SALERNO STEFANO 08/09/1987 95,072

259 MARCHINO DOMENICO 16/11/1984 95,047

260 GIORDANO SERGIO 10/03/1988 95,034

261 CERRONE ANTONELLA 26/04/1982 95,023

262 FRANCESCON FABIO 24/09/1979 94,980

263 SIRAGUSA MAURO 06/02/1981 94,978

264 GUERRA ANTONIO 08/10/1989 94,969

265 BASILE DANILO 23/10/1987 94,950

266 DE CHIARA FRANCESCO 23/07/1984 94,916

267 TODARELLO MARIA FRANCESCA 04/02/1984 94,915

268 POSANTE ROSARIO 09/06/1978 94,907

269 LENZI DANIELE 04/11/1981 94,896

270 MACALUSO GIANLUCA 12/03/1986 94,867

271 PINES DARIO 12/03/1980 94,864

Pagina 14 di 19



MODULARIO
Interno • 269

Mod. 3 PC

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE

Ufficio IV- Personale delruolo deicapi squadra e deicapi reparto e delruolo deivigili delfuoco e Personale volontario

Prog. Cognome Nome Data Nascita Voto fine corso

272 MALAVENDA ANTONIO 02/03/1982 94,830

273 IORI MAURO 10/07/1972 94,770

274 NICODEMO DONATO 31/12/1979 94,744

275 BORELLI ANTONIO 24/08/1977 94,743

276 VAGLIO LAURIN ANDREA 16/08/1973 94,682

277 CILIA ENZO 05/06/1989 94,675

278 CREDENTINO RAFFAELE 14/05/1979 94,588

279 CHIAPPA STEFANO 11/02/1975 94,557

280 CAPONE ANGELA 02/02/1984 94,541

281 PAGANO GIOVANNI 04/05/1979 94,506

282 FRACCASCIA ANGELO 01/10/1978 94,428

283 GEBBIA ROBERTO 23/05/1983 94,426

284 PETRUCCI GIOVANNI 14/07/1980 94,411

285 PROFETA VITTORIO 04/03/1973 94,391

286 CUCINOTTA CARMELO 21/07/1987 94,361

287 AVOLA ROSA 19/06/1983 94,349

288 ZELINOTTI MAURO 12/07/1990 94,328

289 CROCE GIUSEPPE 17/01/1979 94,320

290 GIULIODORI LUCA 15/08/1983 94,318

291 CARADONNA FRANCESCO 25/08/1986 94,302

292 CHIARUCCI DANIELE 16/06/1988 94,267

293 SALIS COSTANTINO 29/11/1974 94,171

294 MARAGNO DANIELE 08/04/1981 94,166

295 MATRONE RAFFAELE 01/09/1983 94,164

296 CIPOLLA SALVATORE 14/09/1983 94,101

297 SCAPPATICCI ADRIANO 19/09/1980 94,074

298 !GALLIANO UGO 16/06/1989 93,943

299 BOLLINI ALESSANDRO 11/11/1982 93,936

300 SCIALANGA DANIELE 15/08/1988 93,905

301 D'ACHILLE DAMIANO 21/12/1982 93,898

Paginal5dil9



MODULARIO
Interno - 269

it&ztKi

Mod. 3 PC

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSOPUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE

Ufficio IV- Personale delruolo deicapi squadra e dei capi reparto e delruolo deivigili delfuoco e Personale volontario

Prog. Cognome Nome Data Nascita Voto fine corso

302 BOCCONE ANDREA 25/11/1978 93,844

303 CARBONE DOMENICO 03/03/1980 93,832

304 RATTI ANTONIO 05/03/1973 93,787

305 MARINO MARIO 11/10/1981 93,759

306 VIGNOLA ROCCO 28/10/1980 93,748

307 CAPALBO ANDREA 31/10/1979 93,736

308 CASTRIGNANO ANTONIO 17/11/1972 93,722

309 ABBATE ANTONINO 30/09/1986 93,672

310 NASCA MICHELANGELO 10/07/1972 93,666

311 LETTIERI GIOVANNI 23/08/1984 93,652

312 CONA NICOLA 23/02/1980 93,628

313 PISANU LUIGI 01/08/1981 93,608

314 CARUSO DARIO 29/03/1981 93,601

315 MORICONI GABRIELE 25/05/1988 93,594

316 PEZONE PIETRO PAOLO 12/12/1980 93,591

317 PETRUCCI LUIGI 12/04/1972 93,454

318 BITTI GIANFRANCO 12/05/1985 93,376

319 TOCCI DANIELE 18/05/1982 93,375

320 SENESE ORLANDO 10/02/1982 93,366

321 iDEGANO LUCA 02/07/1983 93,354

322 MALVONE GIANFRANCO 08/05/1980 93,309

323 SEPE ALFREDO 10/11/1973 93,273

324 LUCIFORA GIOVANNI 31/05/1981 93,137

325 iMAENZA GIUSEPPE 21/08/1984 93,135

326 VINCENTI GIANLUCA 30/11/1974 93,073

327 CECERE ANGELO 12/04/1983 92,958

328 GARBAGNATI STEFANO 26/06/1985 92,953

329 CRIMI VINCENZO 07/02/1978 92,889

330 COLUMBANO FABIO 21/01/1979 92,760

331 RIMI GIUSEPPE 25/07/1981 92,729

Pagina 16 di 19



MODULARIO
Interno - 269

Moo. 3 PC

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO EDELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONECENTRALE PER LE RISORSE UMANE

Ufficio IV- Personale del ruolo dei capi squadra edei capi reparto edel ruolo dei vigili del fuoco ePersonale volontario

Prog.

332

Cognome

POSELLA

Nome

TOMMASO

Data Nascita

06/06/1982

Voto fine corso

92,699

333 SALATIELLO GAETANO 20/05/1982 92,604

334 PEPPONI SIMONE 03/01/1981 92,593

335 STERI LUCA 02/04/1976 92,498

336 PIERETTI FEDERICO 13/10/1973 92,222

337 TRUPIA VINCENZO 28/02/1976 92,169

338 VILLA ALESSIA 13/03/1975 92,137

339 GRASSONELLI MAURO 28/12/1981 92,128

340

341

PACE

LONGO

FRANCESCO

!FRANCESCO

24/07/1980

13/03/1972

91,999

91,854

342 DILILLO DOMENICO 08/11/1981 91,753

343 !CABRAS GIUSEPPE 26/09/1982 91,750

344 !IACOVIELLO MARZIO 12/07/1982 91,644

346

347

345 !ATTORRE

AVALLONE

CIPOLLA

348 iFALEO

349 !DAIDONE

FRANCESCO

ANTONIO

SALVATORE

CARLO

DANIELE GIACOMO

21/03/1973

28/01/1987

07/05/1985

30/12/1976

15/04/1974

91,595

91,544

91,503

91,404

91,391

352

353

359

350 ìSPAZIANI TESTA

351 !MASSARA

ZITO

GIOIOSA

354 LA VALVA

355 !RICCIUTO

356 | FERRARA

357 JCARDELLI

358 !RUBINO

DI CARO

360 !BENVENUTI

361 iVASATURO

CHRISTIAN

DAVIDE

GIUSEPPE

!LUIGI

ENRICO

iGIULIANO

!DOMENICO

MIRKO

GIACOMO

STEFANO

MARCO

FRANCESCO

08/05/1981

11/12/1989

17/12/1985

15/09/1985

25/11/1976

23/03/1980

11/08/1979

22/06/1986

11/09/1975

16/11/1978

10/10/1983

27/11/1979

91,076

89,907

9,417

89,381

89,357

88,365

88,070

87,799

87,520

86,918

86,287

82,935

Pagina 17di 19



MODULARIO
Interno • 269

Moo. 3 PC

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO,DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE

Ufficio IV- Personale del ruolo dei capi squadra e dei capi reparto e del ruolo dei vigili del fuoco e Personale volontario

ART. 11

Gli allievi Vigili del Fuoco di seguito indicati sono nomination riserva, Vigili del Fuoco in prova dal 17.11.2018
e, avendo superato ilperiodo di applicazione pratica, sono nominati Vigili del Fuoco dal 19.12.2018.

Gli stessi sono inquadrati, con riserva, nelle more degli esiti dei procedimenti dei reati cui sono imputati, nel ruolo
dei Vigili del Fuoco con la qualifica di Vigile del Fuoco con decorrenza giuridica ed economica dal 07.05.2018, data di
effettivo inizio servizio e siposizionano nel ruolo dopo ilpari qualifica a fianco diciascuno indicato:

Prog. Cognome Nome

BURGI ANTONIO

SPERA LUIGI

Data Nascita Voto Fine Corso

25.12.1989 96,893

01.10.1982 94.778

Dopo il pari qualifica

BARONE BRUNO

nato il 04/09/1980

MALAVENDA

ANTONIO nato il

02/03/1982

ART. 12

Gli Allievi Vigili del Fuoco di seguito indicati sono nominati, Vigili del Fuoco in prova dal 17.11.2018 e, avendo
superato ilperiodo di applicazione pratica, sono nominati, Vigili del Fuoco dal 19.12.2018.

Gli stessi sono inquadrati, nel ruolo dei Vigili del Fuoco con la qualifica di Vigile del Fuoco con decorrenza
giuridica dal 20.12.2017 ed economica dal 11.05.2018,data di effettivo inizio servizio, esi posizionano nel ruolo dopo il pari
qualifica a fianco di ciascuno indicato

Prog. Cognome Nome

FANARA ANTONINO

GAUDINO ORFEO MIRKO

Data Nascita Voto fine corso

25.09.1984 96,941

23.04.1987 96,538

Dopo il pari qualifica

D'ANTIMI

MASSIMILIANO

nato il 04/03/1989

ZOLLO PASQUALE
nato il 25/05/1989

ART. 13

Gli allievi Vigili del Fuoco di seguito indicati sono nominati Vigili del Fuoco in prova dal 17.11.2018 e, avendo
superato il periodo di applicazione pratica, sono nominati Vigili del Fuoco dal 19.12.2018.

Gli stessi sono inquadrati nel ruolo dei Vigili del Fuoco con la qualifica di Vigile del Fuoco con decorrenza giuridica
ed economica dal 11.05.2018, data di effettivo inizio servizic e si posizionano nel ruolo dopo il pari qualifica VASATURO
FRANCESCO nato il 27/11/1979 :

Prog Cognome Nome Data Nascita

TOSELLI DAVIDE 15.07.1987

Voto Fine Corso

98,004

PILLITTERI GIUSEPPE 26.05.1988 97,816

PROCICCHIANI MIRKO 15.02.1989 97,244

MARINELLI DANIELE 31.05.1987 96,984

FERRARA GIANFRANCO MARIO 04.02.1987 96,714

MAROTTOLI ROBERTO

ROSSI ERIKA

22.05.1981

08.07.1980

96,428

95,321

FELLI PIERFRANCESCO 04.01.1979 92,082

Pagina 18 di 19



MODULARIO
Interno • 269

Mod. 3 PC

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLADIFESACIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE

Ufficio IV- Personale del ruolo dei capi squadra e dei capi reparto e del ruolo dei vigili del fuoco e Personale volontario

Prog Cognome Nome Data Nascita Voto Fine Corso

MANCINI MIRIAM 28.03.1987 91,533

10 VENTURA MIRKO 02.07.1979 90,690

ART. 14

L'allievo Vigile del Fuoco di seguito indicato ènominato, con riserva, Vigile del Fuoco in prova dal 17.11.2018 e,
avendo superato ilperiodo di applicazione pratica, ènominato Vigile del Fuoco dal 19.12.2018.

Lo stesso è inquadrato, con riserva, nel ruolo dei Vigili del Fuoco con la qualifica di Vigile del Fuoco con
decorrenza giuridica ed economica dal 11.05.2018, data di effettivo inizio servizio, e si posiziona nel ruolo dopo il pan
qualifica a fianco indicato:

Prog. Cognome Nome

CATANIA ANGELO

Data Nascita Voto Fine Corso

30.06.1983 94,570

Dopo il pari qualifica

ROSSI ERIKA nata il
08/07/1980

ART. 15

L'allievo Vigile del Fuoco di seguito indicato è nominato Vigile del Fuoco in prova dal 17.11.2018 e, avendo
superato il periodo di applicazione pratica, ènominato Vigile del Fuoco dal 19.12.2018.

Lo stesso è inquadrato nel ruolo dei Vigili del Fuoco con la qualifica di Vigile del Fuoco con decorrenza giuridica
ed economica dal 21.05.2018, data di effettivo inizio servizio, e si posiziona nel ruolo dopo il pari qualifica VENTURA
MIRKO nato il 02/07/1979:

entro 120 giorni dalla notificazione del presente atto. s /
Ssponsabile del procedimento: Capo Ufficio Staff dell'Ufficio IV - Direzione Centrale fj^orse Umaney

Pagina 19 di 19


